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INTENCJE MSZALNE              SŁOWO BOŻE 

ROZWAŻANIE 

PIERWSZE CZYTANIE 
 (Dz 10, 34a. 37-43) 

Świadectwo Piotra o zmartwychwstaniu  
 

PSALM RESPONSORYJNY  
(Ps 118 (117), 1b-2. 16-17. 22-23) 
W tym dniu wspaniałym wszyscy  

się weselmy  
 

 DRUGIE CZYTANIE (Kol 3, 1-4) 
Dążcie tam, gdzie jest Chrystus 

 
EWANGELIA (J 20, 1-9) 

Apostołowie przy grobie  
Zmartwychwstałego  

Poniedziałek   21 kwietnia    

Poniedziałek Wielkanocny 

8:00  Z rodzin Czeranowskich - rodzina  

9:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o Boże błogosławieństwo dla mamy  

 Jadwigi w 75 urodziny  

11:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha 

 Św. dla Maksymiliana z okazji 5 urodzin    

13:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą 

 o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla  

 Stanisławy z okazji urodzin   

18:30 Nowenna do Miłosierdzia Bożego   

19:00  Barbara Wawrzusiak - Lucy Dworak  

 z rodziną  

  

Wtorek  22 kwietnia 
8:00  Zenon Koczwara - żona  

18:30 Nowenna do Miłosierdzia Bożego   
19:00 O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św.  

 dla Kevin’a Sowa w dniu jego 40 urodzin  

 - rodzice  

  Irene i Joseph Urbaniak - córka Emily  

 
                         

Środa  23 kwietnia 
8:00  Babcia Anna Klein (25 rocz.) - wnuczka   

  Z rodzin Fijałkowskich i Ślawskich  

18:30 Nowenna do Miłosierdzia Bożego   

19:00 Zbiorowe  

 
 

Czwartek  24 kwietnia 
8:00 Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą  

 o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki 

 Bożej dla Marii i Tomasza  

18:30 Nowenna do Miłosierdzia Bożego   
19:00  Aleksandra Buczek (rocz.) - córka    

  Jerzy Ścieszka, Stanisław Kubica  

 - rodzina   

 
    

Piątek  25 kwietnia  
8:00 O Boże błogosławieństwo dla Kariny z okazji 
 urodzin 

18:30 Nowenna do Miłosierdzia Bożego   
19:00  Helena Paluch - córka Agnieszka i Anna  

 z rodziną     

  Maria, Wiktor, Stanisław i Franciszek 
 Węgłowscy - córka i siostra  

 
 

Sobota  26 kwietnia   
8:00  Sławomir Kostecki - brat z rodziną     

 Nowenna do Miłosierdzia Bożego   

16:00 O dary Ducha Świętego dla kandydatów 

 do bierzmowania 

19:00  Z rodziny Jakubowskich   
 
 

Niedziela   27 kwietnia  
Odpust Miłosierdzia Bożego w Naszej Parafii  

8:00  Z rodzin Gajos, Styczyńskich, Dec  

 i Kobylarz   

9:30   Stanisław Broźny (1 rocz.)   

11:00 Za parafian i dobrodziejów    
 W intencji Ojczyzny - Kongres Polonii 

 Kanadyjskiej  

13:00 O zdrowie i potrzebne łaski dla Krystyny 

  - Adam  

14:30  Jadwiga Targońska (4 rocz.) - mąż  

 Władysław  

19:00  Rodzice Irena i Teodor Wethacz, wujek  
 Michał; Zofia i Jerzy Dziuba oraz zmarli 

  z rodziny - Eugenia  

 

        Módlmy się nieustannie o pokój na świecie oraz za wszystkich cierpiących pod jarzmem wojny!       

MSZA ŚW. W INTENCJI PAR  
OBCHODZĄCYCH ROCZNICĘ  

 ŚLUBU odbędzie się  
27 kwietnia o godz. 11:00 

Zgłoszenia przyjmuje biuro parafialne.  

Niedziela 27 kwietnia     
druga składka przeznaczona 
będzie na remonty naszego 
kos cioła.  
Serdecznie dziękujemy  
za Wasze wsparcie! 

Pusty grób 
 
Każda epoka i każdy naród mają swo-
ich bohaterów, których podziwiają. 
„Zginął w obronie…”, „Poświęcił się, 
ratując…” itd. Opłakujemy ich, podzi-
wiamy, czytamy o nich książki, ale 
wolimy, żeby podobne wydarzenia 
nigdy nas nie spotkały. A Chrystus 
ukazuje coś dokładnie przeciwnego. 
Nigdy nie chciał zostać bohaterem, za 
to chciał dobrowolnie oddać życie na 
krzyżu. Nie dla siebie. Dla nas i za nas. 
O błogosławiona śmierci Chrystusa,  
z której rodzi się nasze życie! 
 
Nie chcę być widzem zmartwychwsta-
nia, chcę być jego świadkiem. Daj mi 
współumrzeć z Tobą, Panie, abym  
razem z Tobą powstał z martwych.  

SAKRAMENT MAŁŻEŃSTWA 
Pary pragnące zawrzec  sakramentalny  
związek małz en ski powinny skontaktowac  
się z biurem parafialnym celem uzyskania 
informacji w ich konkretnej sytuacji. Nalez y 
to zrobic  rok przed planowaną datą s lubu. 
Wszystkie pary zobowiązane są do ukon cze-
nia kursu przedmałz en skiego i dostarczenia 
s wiadectwa chrztu z datą nie starszą niz   
6 miesięcy od jego wystawienia, z parafii  
w kto rej w chrzest  miał miejsce.  

SAKRAMENT CHRZTU 
Chrzest dziecka rodzico w nalez ących  
do parafii nalez y zgłosic  do biura  
przynajmniej półtora miesiąca przed pla-
nowaną datą. Rodzice muszą byc  zarejestro-
wanymi, praktykującymi członkami parafii. 
Rodzice chrzestni powinni miec  ukon czone 
16 lat, byc  praktykującymi katolikami po 
sakramencie bierzmowania i jez eli  
pos lubieni, to po s lubie kos cielnym.  
Rodziców i chrzestnych obowiązują nauki 

przed chrztem. 

Różaniec prowadzi Róża nr. 8 

Zmiana adresu? Poinformuj nas! 
 

Niezarejestrowany? Zarejestruj się! 

INTENCJA PAPIESKA  
NA MIESIĄC KWIECIEŃ 2025  

 

O mądre korzystanie  
z nowych technologii  

Módlmy się, aby korzystanie z nowych 
technologii nie zastępowało relacji mię-
dzyludzkich, odbywało się w atmosferze 

szacunku Bożego prawa i każdego  
człowieka pomagając przezwyciężyć 

wszelkie kryzysy. 

Niedziela 27 kwietnia Rycerze Kolumba 
zapraszają na kawę, pączki, rurki oraz  
zapiekanki. 

Dziękuję, że jesteś światłem nadziei 
 

W Niedzielę Wielkanocną dziękuję za to, z e 
wspierasz ShareLife i jestes  s wiatłem nadziei 
dla braci i sio str w potrzebie. W ich najciem-
niejszych godzinach jestes  tuz  obok nich. 
Ws ro d Wielkanocnej rados ci otwo rzmy serca 
dla potrzeby bliz nich. 
 

Zło z , proszę, ofiarę w parafii uz ywając  
specjalnej kopertki ShareLife lub na stronie 
internetowej parafii albo na sharelife.org/
donate.  

OFERTA CMENTARZA ASSUMPTION 
Katolicki Cmentarz Assumption przy Derry 
Rd. i Tomken Rd. dysponuje ograniczoną  
ilos cią miejsc zarezerwowanych wyłącznie 
dla Polonii.  Po więcej informacji moz na  
kontaktowac  się z Marcos Carvajala pod  
numerem tel. 905-670-8801, wew.1. 

RODZINA RÓŻAŃCA ŚWIĘTEGO organizuje 
1-dniową pielgrzymkę do Buffalo  
w niedzielę 15 czerwca. 
W programie zwiedzanie Amerykan skiej 
Fatimy oraz bazyliki Matki Boz ej Zwycięskiej 
Informacje i zapisy: Teresa 905-495-7035  
Wiesława 416-799-2122 

Parafia Najświętszego Serca Jezusowego  
w Kitchener zatrudni organistę.  
Zainteresowanych prosimy o kontakt  
z przewodniczącą Rady Parafialnej, panią 
Barbarą: (519) 896-7881. 

Serdecznie zapraszamy na Bankiet  
Wielkanocny Radia Maryja, w niedzielę  
27 kwietnia: • 11:00 Msza s w. odpustowa  
w kos ciele s w. Maksymiliana Kolbe, •  13:00  
bankiet w Polskim Centrum Kultury.  
W programie opro cz innych atrakcji koncert , 
w kto rym wystąpią: Karolina Podolak  
– sopran, Krzysztof Jasin ski – recytacje,  
Bartosz Hadała - fortepian.  
Rezerwacje i bilety w cenie 70$: Joanna Szy-
dłowska 905 819 1040, oraz Joanna Strzezek 
905 845 3553, a takz e w polonijnym sklepie 
„Health from Nature” przy Roncesvalles oraz 
w Polskim Centrum Kultury.  

Serdecznie zapraszamy! 
GRUPA KOLBE PRO LIFE 

zaprasza na jednodniowy wyjazd do  
Ottawy na Marsz dla Życia. Wyjazd  
autokarem w czwartek 8 maja 2025 o godz. 
5:30 rano z parafii S w. Maksymiliana Kolbe. 
Zapisy w niedzielę 27 kwietnia po  
każdej Mszy Św. w sali parafialnej lub  
kontakt Dariusz Pukas  647-864-6099. 

Chrystus Zmartwychwstał! Prawdziwie Zmartwychwstał. Alleluja! 

Poprzez zmartwychwstanie swego Syna, Syna Człowieczego, Bóg przechodzi pośród zwycięstw i klęsk dzisiejszego świata, dzisiejszego człowieka  

– mówił św. Jan Paweł II. Wielkanoc – to noc, której spełnieniem jest zwycięstwo życia nad śmiercią, miłości nad nienawiścią i miłosierdzia nad  

zemstą. Otwórzmy nasze serca na przesłanie płynące ze Zmartwychwstania Pańskiego i bądźmy Jego odważnymi świadkami wobec współczesnego 

świata! Niech blask prawdy Wielkiej Nocy rozświetli wszelkie mroki codzienności; Niech Chrystus zagości w naszych sercach, rodzinach i wspólnotach, 

abyśmy patrzyli z nadzieją w przyszłość i na nowo podejmowali swoje powołanie. Niech aniołowie, którzy zaświadczyli o Zmartwychwstaniu Jezusa 

towarzyszą nam w drodze do pełnego życia w Chrystusie.  

Radosnych Świąt Zmartwychwstania Pańskiego, obfitych w liczne łaski i Bożego Błogosławieństwa, składamy wszystkim naszym Parafianom i Gościom. 

DZIĘKUJEMY 
•  Wszystkim, kto rzy przekazali hortensje lub 
ofiarę na dekorację grobu Pan skiego.  
Doceniamy Pan stwa hojnos c . 
•  Siostrze Halinie i jej zespołowi wolontariu-
szy, kto rzy spędzili wiele godzin przy dekora-
cji naszego kos cioła na uroczystos ci Triduum  
i Wielkanocy. 
•  Kaz demu, kto przyszedł w ostatni wtorek  
i pomo gł posprzątac  kos cio ł na Wielkanoc. 
•  Wszystkim parafianom, gos ciom, wolonta-
riuszom i pracownikom, kto rzy wspierają  
naszą parafię swoim talentem, ofiarą i dobrym 
słowem. 
 

PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY  
21 KWIETNIA  

Msze S w. w j. polskim - 8:00, 11:00,  
13:00, 19:00  

Msza S w. w j. angielskim 9:30  
 

NIE MA MSZY ŚW. o godz. 14:30  
NIE MA SPOWIEDZI  

BIERZMOWANIE 
Bp. Ivan Camilleri udzieli naszej młodziez y 
Sakramentu Bierzmowania w sobotę 26 
kwietnia o godz. 16:00. 
 

 (Nie będzie Mszy św. o godz. 17:00) 
 

Próba dla kandydatów przygotowujących 
się do przyjęcia Sakramentu Bierzmowania 
oraz ich świadków  odbędzie się  
w czwartek 24 kwietnia o godzinie 19:45 
w kościele.  Obecność obowiązkowa! 

Za tydzien  , 27 kwietnia będziemy  
obchodzic  NIEDZIELĘ MIŁOSIERDZIA  
BOŻEGO oraz odpust parafialny.  
Przygotujmy się do owocnego przez ycia tych 
wydarzen  przez codzienne odmawianie  
koronki do Miłosierdzia Boz ego oraz przez 
uczynki miłos ci Chrzes cijan skiej.  
Po uroczystej sumie odbędzie się procesja  
eucharystyczna  kos cioła.  
 

Serdecznie wszystkich zapraszamy! 

KATECHEZA DLA RODZICÓW dzieci  
przystępujących do I Komunii S w. odbędzie 
się w niedzielę 27 kwietnia o godz. 15:30  
w sali parafialnej.  

KONGRES POLONII KANADYJSKIEJ  
- OKRĘG MISSISSAUGA  

 

W niedzielę 27 kwietnia, 2025r Kongres 
Polonii Kanadyjskiej Okręg Mississauga  
organizuje uroczystos ci z okazji 234 rocznicy 
uchwalenia Konstytucji 3 Maja. Rozpoczynamy 
Msza S więtą w intencji Ojczyzny o godz.  
11: 00 w kos ciele S w. Maksymiliana Kolbe. 

 

Serdecznie zapraszamy całą Polonię! 
 

PARADA KPK  
W niedzielę 4 maja 2025, Kongres Polonii 
Kanadyjskiej serdecznie zaprasza całą Polonię 
na wspo lną Paradę Konstytucji 3 Maja na  
Nathan Phillip's Square  w Toronto, w godz. 12 
do 18. Wczes niej, o godz.11.30  w kos ciele s w. 
Stanisława Kostki odbędzie się uroczysta Msza 
s więta.  
W programie Parady opro cz przemarszu ulica-
mi Toronto wiele atrakcji dla dzieci  
i dorosłych, występy zespoło w, polskie jedze-
nie i tance. S więtujmy razem w barwach  
biało-czerwonych Miesiąc Dziedzictwa 
 Polskiego w Kanadzie oraz wyjątkową  
rocznicę – 1000-lecie Kro lestwa Polskiego! 
Zachęcamy dzieci i młodziez , harcerstwo,  
zespoły ludowe, organizacje polonijne, polskie 
biznesy i całą Polonię do wspo lnego, radosne-
go s więtowania! Więcej szczego ło w na  
www. polishmayparade.ca 


